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Dotyczy: postępowania pn.: "Przegląd agregatów prądotwórczych" (ID 1098698) 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyślu Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na pytanie zadane 

do treści ogłoszenia w postępowaniu "Przegląd agregatów prądotwórczych" (ID 1098698) 

Pytanie 1: 

Czy koszt ryczałtowego dojazdu ma być wliczony w cenę przeglądów? Proszę o informację dotyczącą pozycji 21 

w formularzu ofertowym, dojazd ma być wliczony w kwotę przeglądu czy jest to koszt dojazdu w przypadku napraw, awarii?  

Odpowiedź:  

Przy składaniu oferty należy podać w pozycji nr 21 w formularzu ofertowym wartość ryczałtową za koszty dojazdu do 

miejsc wykonywania przeglądów. Chodzi o dojazd celem wykonania przeglądu agregatu zgodnie z zakresem podanym 

w treści postępowania. Miejsca zainstalowania poszczególnych agregatów zostały wykazane w załączniku do 

postępowania „25.04.22 Zestawienie agregatów 2025 do przeglądów.pdf” i obejmują obszar gminy Nowy Tomyśl. 

Pytanie 2: 

Czy mogą Państwo podać dane silnika w agregacie prądotwórczym Agregat TJ583DW5C, 2014 r., 466,4 kW. Ewentualnie 

przesłać zdjęcie tabliczki znamionowej silnika 

Odpowiedź: 

Przesyłamy zdjęcie tabliczki znamionowej. 

Pytanie 3: 

Proszę o informację kto dostarcza paliwo podczas prób obciążeniowych?  

Odpowiedź: 

Paliwo dostarcza Wykonawca. 

Pytanie 4: 

W zakresie przeglądu mamy wpisaną kontrolę działania zespołu pod obciążeniem i bez - czy obciążenie będzie 

realizowane podłączonym obiektem, czy też mamy dostarczyć zewnętrzną obciążnicę? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią ogłoszenia obciążenie do agregatów zapewnia Wykonawca. 

Pytanie 5: 

Proszę o informację w jakich godzinach będzie możliwość wykonywania przeglądów? Czy będzie możliwość realizacji 

więcej niż jednej lokalizacji dziennie i większą ilością ekip jednocześnie?  

Odpowiedź: 

Przeglądy można wykonać w godzinach 7:00 – 15:00. Jest możliwość realizacji w więcej niż w jednej lokalizacji dziennie 

i większą ilością ekip jednocześnie. 


